

## PYTANIA FEDS 6.1

1. Jaka jest tolerancja zmiany przy wskaźnikach: w górę i w dół?

**Odpowiedź:** Podczas oceny będzie sprawdzane czy projekt realizuje w co najmniej 70 % szacowane docelowe wartości wskaźników produktu i rezultatu zakładane w Regulaminie wyboru projektów dla ocenianego projektu (określone w fiszce projektowej).

Ponadto wnioskodawca zobowiązany jest do wyboru i określenia wartości docelowej (bazowej - w przypadku wskaźników rezultatu) we wniosku o dofinansowanie innych adekwatnych do zakresu projektu wskaźników produktu i rezultatu. Zestawienie wskaźników dla niniejszego naboru stanowi Załącznik nr 2 do Regulaminu Lista wskaźników na poziomie naboru dla Działania 6.1 Rozwój lokalny - strategię ZIT.

2. Czy ewentualne dodatkowe 5 dni wydłużające termin poprawy to dni robocze? (str. 42 Regulaminu)

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami punktu 15.3. Regulaminu wyboru projektów ustęp 1 Wnioskodawca ma możliwość dwukrotnej poprawy/uzupełnienia wniosku o dofinansowanie (jeżeli tak wskazuje opis kryterium), zgodnie z wezwaniem ION w terminie 10 dni roboczych na pierwszą korektę oraz 5 dni roboczych na drugą korektę.

3. Czy informacja o korekcie pojawi się tylko w aplikacji? (str. 42 Regulaminu). Dotychczas wpływała również EPUAP-em.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami pkt 16. Regulaminu wyboru projektów pismo wzywające do poprawy/ uzupełnienia wniosku o dofinansowanie będzie wysyłane na konto WOD 2021 Wnioskodawcy. W momencie odesłania przez ION wniosku do uzupełnienia/poprawy Wnioskodawca na swoim koncie w WOD 2021 otrzyma komunikat (wiadomość systemową) o obowiązkowej poprawie wniosku oraz wyznaczonym terminie na jego poprawę. Pismo z uwagami należy pobrać z notatki w ramach okna „Podgląd ostatniej wersji wniosku” lub z okna „Poprawa wniosku o dofinansowanie”. W związku z powyższym Wnioskodawca zobligowany jest do systematycznego monitorowania w aplikacji WOD2021 statusu wniosku o dofinansowanie / komunikatów oraz przeglądania notatek widocznych w ramach wniosku. Wobec powyższego informacja o konieczności dokonania korekty wniosku nie będzie wpływać na skrytkę e-puap.

4. Co to znaczy, że indywidualnie Beneficjent będzie informowany o zmianie Regulaminu? (str. 44 Regulaminu) Każdorazowo będziemy dostawać indywidualnie maile?

**Odpowiedź:** W przypadku zmiany Regulaminu, niezwłocznie i indywidualnie informuje się o tym fakcie każdego wnioskodawcę (wysyłka informacji na adres e-mail wskazany w fiszce) oraz umieszcza się informację na stronie internetowej. W przypadku w którym w systemie nie został złożony żaden wniosek – informacja zostanie udostępniona tylko na stronie.

5. Co oznacza zapis punktu 17. 5) (str. 45 Regulaminu)? Nabór zorganizowany jest do kilku Wnioskodawców. Zapis z Regulaminu można zrozumieć tak, że gdy jeden Wnioskodawca zrezygnuje z ubiegania się do dofinansowania ION anuluje nabór.

**Wspomniany w pytaniu zapis jest błędny i pojawił się w Regulaminie przypadkowo. Zostanie on zmodyfikowany poprzez zmianę Regulaminu.**

6. Proszę o podanie definicji infrastruktury drogowej.

**Odpowiedź:** Za infrastrukturę drogową należy uznać infrastrukturę drogową ściśle związaną z ruchem samochodowym. Zapisy dokumentacji i programu FEDS nie rozróżniają typów dróg na publiczne i nie publiczne, więc każdą drogę w tym wewnętrzną traktujemy jako infrastrukturę drogową. To zapisy dokumentacji np. budowlanej przesadzają, czy w danym projekcie mamy do czynienia z drogą czy też nie.

8. Jaka jest procedura postępowania w sytuacji zmiany zakończenia terminu realizacji projektu jeszcze podczas składania WoD? Zgodnie z zapisem Regulaminu taka zmiana jest możliwa (str. 15 Regulaminu)

**Odpowiedź:** Wykroczenie poza termin zakończenia realizacji projektu wskazany w Regulaminie wyboru projektów skutkować będzie negatywną oceną kryterium „Okres realizacji projektu”. Zgodnie z definicją przedmiotowego kryterium w uzasadnionych przypadkach na wniosek Beneficjenta ION może wyrazić zgodę na wydłużenie ww. terminów w trakcie realizacji projektu.

9. Czy w tym naborze Obszar realizacji projektu w Informacjach o projekcie to Region czy WrOF (Wrocławski Obszar Funkcjonalny)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami Instrukcji wypełniania wniosku o dofinansowanie w punkcie Informacje o projekcie należy określić czy projekt jest realizowany na terenie całego kraju, czy też w określonym regionie kraju. Nie ma tu miejsca na wskazanie WrOF.